東京都古民家鑑定士の皆様へ

平成２６年１１月吉日

一般社団法人古民家再生協会東京

代表理事 杉本 龍一

古民家再生協会東京「会員の会」設立総会開催のお知らせ

拝啓 晩秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。この度、平成２６年１２月に古民家再生協会東京を設立し活動を開始致します。既に東京都にて古民家鑑定士

を取得されている皆様へ古民家再生協会東京の「会員の会」の設立総会を開催するにあたりご参加賜りたくご案内さ

せております。今後、「会員の会」は古民家鑑定士の活動をはじめとした、古民家鑑定のスキルアップや皆様の情報交

換の場として、ご活用頂ければと思います。総会開催に伴い全国古民家再生協会連絡会議 顧問 井上幸一氏をお招き

し、全国での取り組みや今話題の持続可能な循環型建築社会=再築（グリーン建築）に関してお話して頂きます。会

場の都合により、事前に人数の把握をしておきたいので、お手数ですが下記参加申込書に必要事項を記入の上１２月

５日（金）までにご返信くださいますよう、よろしくお願いいたします。皆様のご参加お待ちしております。

敬具

記

■日時  平成２６年１２月８日（月）

■場所 東京都港区芝５－２６－２０建築会館３０５会議室

     会場 TEL 03-3456-2016

＊設立総会   14：00～16：00

■参加費 会員    無料

    一般    1,000 円

☆駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用下さい。

■お問い合わせ先 古民家再生協会東京

      携帯:080-7063-7121 担当者:杉本直通

以 上

出席確認

下記の該当するものに丸印をお付けいただき１２月５日(金)までに FAXで返信お願いいたします。

＊ 不参加の方もお手数ですが、必ずご返信ください。よろしくお願いいたします。

古民家再生協会東京“会員の会“設立総会へ参加  する ・ しない

御  社  名

参 加 者 名                携 帯

FAX送信先 ０８９-９６７-７７８７ 一般社団法人住まい教育推進協会 まで

地図を明記